
Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Vyhodnocení IV. ročníku soutěže 
„Jilemnice krásná a rozkvetlá“

Kategorie a) sídlištní a bytová zástavba:

Umístění Cena
1. místo SVJ, Zámecká čp. 59 a čp. 60 Poukázka v hodnotě 2 500 Kč 
2. místo SVJ, Metyšova 923 (zástupce paní Kolínová) Poukázka v hodnotě 1 500 Kč
3. místo SVJ, Roztocká 484 (zástupce paní Janouchová) Poukázka v hodnotě 1 000 Kč

Kategorie b) rodinné domy:

Umístění Cena
1. místo Jaroslava Vohnoutová, Na Stráni 795 Poukázka v hodnotě 2 500 Kč 
2. místo Jana Fejklová, Lesní 1052 Poukázka v hodnotě 1 500 Kč
3. místo Vlasta Metelková, Luční 1016 Poukázka v hodnotě 1 000 Kč

Kategorie c) veřejnoprávní budovy, podnikatelské provozovny, obchody:

Umístění Cena
1. místo Řeznictví „U Soukupů“, Masarykovo náměstí 171 Poukázka v hodnotě 2 500 Kč 
2. místo MŠ Hrabačov, Valteřická 716 Poukázka v hodnotě 1 500 Kč
3. místo Bufet U Rena, Roztocká 323 Poukázka v hodnotě 1 000 Kč

Kategorie d) balkón, vchod, okno, terasa:

Cena
Katarina Kubelková, Ambrožova 1211 Poukázka v hodnotě 500 Kč 

Zvláštní ocenění:

Cena
Ladislava Hančová, Zvědavá ulička 108 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Hana Koubová, K Vejrychovsku 529 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Jaroslava Gallová, Jana Buchara 944 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Ivana Morávková, Jana Harracha 131 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Eduard Vyšanský, U Jizerky 1315 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Ludmila Fingerová, Na Drahách 696 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Hana Lešáková, Na Drahách 671 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Martina Mitrusová, Sokolská 641 Poukázka v hodnotě 500 Kč
Miroslava Kudrová, Lesní 1054 Poukázka v hodnotě 500 Kč

Sponzoři soutěže:
Marcela Morávková (Květinová síň) - 1 000 Kč Eliška Bujárková (proutěné zboží) – 1 000 Kč
Pavel Beran (Subtropické zahradnictví Kruh) – 2 000 Kč
Iva Strnádková (Květinářství PROTEA) – 1 000 Kč

Odborná porota udělila také mimořádnou pochvalu vlastníkům domů ve Valdštejnské ulici (Ottovi, J. Charvátová a 
M. Szabo) za celkový dojem květinové výzdoby  ulice.



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Kategorie a) sídlištní a bytová zástavba:

1. místo - SVJ, Zámecká čp. 59 a čp. 60

2. místo - SVJ, Metyšova 923 (zástupce paní Kolínová)



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

3. místo - SVJ, Roztocká 484 (zástupce paní Janouchová)

Kategorie b) rodinné domy:

1. místo - Jaroslava Vohnoutová, Na Stráni 795



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

2. místo - Jana Fejklová, Lesní 1052

3. místo - Vlasta Metelková, Luční 1016



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Kategorie c) veřejnoprávní budovy, podnikatelské provozovny, obchody:

1. místo - Řeznictví „U Soukupů“, Masarykovo náměstí 171

2. místo - MŠ Hrabačov, Valteřická 716



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

3. místo - Bufet U Rena, Roztocká 323

Kategorie d) balkón, vchod, okno, terasa:

Katarina Kubelková, Ambrožova 1211



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Zvláštní ocenění:

Ladislava Hančová, Zvědavá ulička 108

Hana Koubová, K Vejrychovsku 529



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Jaroslava Gallová, Jana Buchara 944

Ivana Morávková, Jana Harracha 131



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Eduard Vyšanský, U Jizerky 1315

Ludmila Fingerová, Na Drahách 696



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Hana Lešáková, Na Drahách 671

Martina Mitrusová, Sokolská 641



Soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“ je součástí projektu 
Jilemnice – město zeleně, který je spolufinancován 

z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí ČR.

Miroslava Kudrová, Lesní 1054




